

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zakup sprzętowego firewalla do serwerowni (UTM)

GMINA OGRODZIENIEC
PLAC WOLNOŚCI 25, 42-440 OGRODZIENIEC
NIP: 6492275822, REGON: 276258842
tel. (32) 67-09-713, e-mail: zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl

Ogrodzieniec, dn. 26.05.2023 r.

Informacja do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.75.2023 pn. „Zakup sprzętowego firewalla do serwerowni (UTM)” – odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

§ 1

1. Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się: dostarczyć urządzenie wyposażone w firewall, zamontować i skonfigurować dostarczony sprzęt oraz zapewnić wsparcie przez okres 2 lat. Standardowym sposobem dostarczania urządzeń typu UTM jest przesyłka kurierska, jeśli Zamawiający oczekuje wniesienia, montażu i konfiguracji to spowoduje to znaczący wzrost wartości oferty, czy Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapisy dot. wniesienia, montażu i konfiguracji urządzenia z § 1 i 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 2

§ 3

7) przeszkolić jednego pracownika Zamawiającego w terminie do 7 dni od daty protokolarnego przekazania przedmiotu umowy w zakresie obsługi sprzętu;

Koszt szkolenia pracownika znacząco podniesie wartość oferty, czy Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis dot. szkolenia pracownika. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 3

§ 3

8) usunąć awarię uniemożliwiającą, bądź utrudniającą korzystanie z urządzenia w czasie do 48 godzin (liczonych w dni robocze) od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zakup sprzętowego firewalla do serwerowni (UTM)

Konieczność naprawy urządzenia w ciągu 48 godzin spowoduje konieczność doliczenia dodatkowego serwisu p/n Next Business Day, co spowoduje znaczący wzrost wartości oferty, czy Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 3 pkt 8 umowy, który otrzymuje brzmienie: „8) usunąć awarię uniemożliwiającą, bądź utrudniającą korzystanie z urządzenia w czasie uzgodnionym z Zamawiającym.”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 4

§ 5

3. Jeżeli, w ramach wykonywania swoich obowiązków, Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wolnej od wad rzecz wadliwą termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwróconej rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, powyższe stosuje się odpowiednio do części wymienionej, w innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady lub usterki przedmiotu objętego gwarancją Zamawiający z przedmiotu gwarancji nie mógł korzystać.

Warunki gwarancji urządzenia, które zamierzamy dostarczać określa ich Producent, nie stosuje on zasady gwarancji biegnącej na nowo po wymianie rzeczy lub po wymianie jej części na inną. Proszę o usunięcie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w/w zapis. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 5

§ 5

4. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji lub rękojmi wad/usterek wykonanego przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązuje się do ich usunięcia na własny koszt i ryzyko w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, nie dłuższym jednak niż do 7 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia wady.

Konieczność naprawy urządzenia w ciągu 7 dni spowoduje konieczność doliczenia dodatkowego serwisu p/n Next Business Day, co spowoduje znaczący wzrost wartości oferty, czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na poniższy:

W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji lub rękojmi wad/usterek wykonanego przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązuje się do ich usunięcia na własny koszt i ryzyko w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, nie dłuższym jednak niż do 21 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia wady.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 6

§ 5

5. Wykonawca odpowiada za wady/ustereki również po okresie obowiązywania gwarancji i rękojmi, jeżeli Zamawiający:



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zakup sprzętowego firewalla do serwerowni (UTM)

- 1) powiadomił Wykonawcę o ich wystąpieniu przed upływem okresu gwarancji i rękojmi;
- 2) udowodni, iż wada/usterka istniała przed upływem okresu gwarancji i rękojmi.

Gwarant urządzenia (Producent) nie stosuje zapisu zawartego w ppkt 2, czy Zamawiający zgadza się na jego usunięcie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na usunięcie w/w zapisu.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy


Maria Milejska
SEKRETARZ MIASTA I GMINY

